

# FAKTÚRA

TEL : DIČ: 1020580462 IČO: 10894098  
IČ DPH: SK1020580462

**Faktúra číslo : 110295**

**LIBOR BORKO - MASIARSTVO U BORKU**

**Vel'konecpalská 142**

**971 01 Prievidza**

Účet : VUB PRIEVIDZA  
68645382 / 0200

Účet 2 : CSOB  
311276493 / 7500

Telefón : 046 / 5488 041, 5488 040  
fax : 5439 233

E-mail : borko@borko.sk

Http :  
ZU v Prievidzi 307-739

ODBERATEĽ :

**Mestský úrad**

**SNP 349/10  
972 71 Nováky**

IČO: 31836100

DIČ:

Konštantný symbol : 0008  
ZMLUVA :  
Sklad / dodací list : HL  
Dátum vystavenia : 18.03.2011  
Dátum splatnosti : 01.04.2011  
Dátum dodania : 14.03.2011  
Forma úhrady : P.P.

Príjemca : Mestský úrad

Konečný príjemca : Mestský úrad

Spôsob dopravy :

Miesto určenia : ŠJ pri MŠ - Nováky

Číslo rozrábkarne a výrobné mäsových výrobkov: SK 3076 ES

Evidenčné číslo vyrábaného tovaru: 816/02

Spolu cena bez DPH: 83,70

Spolu DPH: 16,74

**K úhrade [EUR]: 100,44**

[SKK]: 3 025,86

1 EUR=30,1260 SKK

Slovom [EUR]: jedensto44/100

vystavil: Libor BORKO

telefón : 046/5439 232

Pečiatka a podpis :

**MASIARSTVO  
u Borku**  
*tradičná domáca výroba*

Vel'konecpalská 142, 971 01 Prievidza

Tel: 046 / 548 8041, Množstvo@Spolu.sk

Názov tovaru

DPH Odbytová cena bez DPH MJ Množstvo Spolu za riadok bez DPH

D. List :	1776/11	Dátum zdan.plnenia: 09.03.2011	Odberateľ: Mestský úrad	Suma:	37,20 s DPH:	44,64
	Hov.stehno	20%	7,50 225,95	kg	1,00	7,50
	Bravč.pliecko	20%	3,00 90,38	kg	3,50	10,50
	Pangasius filety	20%	3,20 96,40	kg	6,00	19,20

D. List :	1931/11	Dátum zdan.plnenia: 14.03.2011	Odberateľ: Mestský úrad	Suma:	46,50 s DPH:	55,80
	Bravč.pliecko	20%	3,00 90,38	kg	5,50	16,50
	Br.stehno b.k.	20%	5,00 150,63	kg	6,00	30,00

Spolu MJ : 22,00

